
 

 

 

                 FyzioMarie, Čapkova 1066/5, Letovice www.fyziomarie.webnode.cz 

 

Pozvánka na  

Kurz čtení z ruky 
s 

Alenou Málkovou 

15. + 16. června 2024 

 

V rukách se nachází zakončení několika tisíc nervů, které jsou propojeny s mozkem, a tak vše, co 

prožíváme, všechny naše skutky a z nich vyplývající důsledky, se odrážejí i na našich rukách. Čtení z 

ruky tedy vychází z toho, že lidská dlaň je věrným obrazem člověka a jakousi mapou, na které se značí 

nejen naše minulost, ale i přítomnost a budoucnost. V dlani se odráží nejen to, ale i charakterové 

vlastnosti, schopnosti, kterým jsme se naučili, potenciál pro další osobnostní rozvoj, či zdravotní stav. V 

rukách se nachází zakončení několika tisíc nervů, které jsou propojeny s mozkem, a tak vše, co prožíváme, 

všechny naše skutky a z nich vyplývající důsledky, se odrážejí i na našich rukách. Čtení z ruky tedy 

vychází z toho, že lidská dlaň je věrným obrazem člověka a jakousi mapou, na které se značí nejen naše 

minulost, ale i přítomnost a budoucnost. V dlani se odráží nejen to, ale i charakterové vlastnosti, 

schopnosti, kterým jsme se naučili, potenciál pro další osobnostní rozvoj, či zdravotní stav. 

 

 

Kde: FyzioMarie 
soukromá rehabilitace  
Čapkova 1066/5, Letovice 
 

Cena:        2 700,-   

                        Sobota          10 – 17 
 
                        Neděle            8 - 13 

        

               Pohodlné oblečení,  přezůvky, psací potřeby, skripta ke kurzu budou zaslány.  Těší se na Vás Maruška 

http://www.fyziomarie.webnode.cz/

